
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по 

извещению на ЭП www.sberbank-ast.ru № SBR012-2003230041

г. Краснокамск 28.04.2020г.

1. 28.04.2020г. состоялось заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в 
открытом аукционе по продаже муниципального имущества, который назначен на 
29.04.2020г. в 08:00 часов (московское время) на площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ».

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
1. Максимчук Антон Васильевич

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна

Член комиссии:
3. Петров Равиль Рашитович

Член комиссии:
4. Отинова Юлия Анатольевна

Член комиссии:
5. Мифтахова Зенфира Хурмаевна

Всего на рассмотрении заявок присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83 % от 
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Предмет продажи:

Лот № 1.
-помещение, назначение: нежилое, этаж № 1, площадь 33,2 кв.м, кадастровый 

номер 59:07:0010608:813, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, г.о. Краснокамский, г. Краснокамск, ул. Геофизиков, д. 4;

-помещение, назначение: нежилое, этаж № 1, площадь 241,2 кв.м, кадастровый 
номер 59:07:0010608:814, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, г.о. Краснокамский, г. Краснокамск, ул. Геофизиков, д. 4.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Общая начальная стоимость объектов: 9 295 ООО (девять миллионов двести девяносто пять 
тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС (20%), в соответствии с отчетами об оценке 
№ 908/01 и № 908/02 от 19.03.2020г.
4. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:
Лот № 1.

№
п/п

Per. № 
заявки

Наименование заявителя Решение Причина
отказа

1 5592 Шкловский Андрей Ильич Допущена, заявка 
соответствует требованиям

5. Решение комиссии:
Лот № 1. Аукцион признать несостоявшимся в связи с подачей только одной заявки на 
участие в аукционе.

Председатель комиссии:

1. Максимчук Антон Васильевич

http://www.sberbank-ast.ru


Секретарь:

2. Кустова Анастасия Сергеевна_______________________________   ̂ ______
(^ощ ш оь) у

Член комиссии:

3. Петров Равиль Рашитович
'-(Подпись)

Член комиссии:

4. Отинова Юлия Анатольевна ,
(подпибь)

Член комиссии:

5. Мифтахова Зенфира Хурмаевна_____________________________  //,
(подийсь)


